安溪府〔2021〕39号

重庆市铜梁区安溪镇人民政府
关于成立安溪镇农作物重大病虫害防治工作
领导小组的通知

镇属各办、站、所、中心，各村（社区）：
为贯彻落实党中央、国务院决策部署、市委、市政府、区委、区政府工作要求，切实加强我镇农作物重大病虫害防治和植物检疫工作组织领导与统筹协调，经镇政府研究，决定成立安溪镇农作物重大病虫害防治工作领导小组。现将有关事项通知如下:
一、组成人员
组  长：谷  俊  镇  长
副组长：石先财  人大主席
成  员：蒋小华  农服中心负责人
        胡梦平  党政办负责人
        戴永川  财政办负责人
田丰平  平安、应急办负责人
        蒋昌佳  民政办负责人
        郭建华  卫健办负责人
        张秀峰  规建办负责人
        韩永凤  振兴办负责人
[bookmark: _GoBack]        陈荣建  顺河社区支部书记
        郑显琼  金滩村支部书记
        刘昌洪  龙峰村支部书记
        陈华进  安康村支部书记
        戴  利  谭洪村支部书记
二、主要职责
贯彻落实党中央、国务院关于农作物重大病虫害防治以及红火蚁等植物检疫性有害生物阻截防控的决策部署，按照区委、区政府工作要求，统筹推进全镇农作物重大病虫害防治工作，协调解决有关问题，保障全镇农林业生产、生态环境和人民生命财产安全。
三、工作机构
领导小组办公室设在镇农业服务中心，负责领导小组会议组织、协调、联络等日常工作，由蒋小华同志兼任办公室主任，农服中心全体干部为办公室工作人员。

                         重庆市铜梁区安溪镇人民政府
                              2021年8月26日

安溪镇党政办公室                   2021年8月27日印发
1